

Kulttuuripalveluiden tapahtuma-avustusten jakaminen vuodelle 2021**95/12.04.03.00/2021****Elämänlaatulautakunta 14.04.2021 § 6**

Valmistelija: Musiikkiopiston rehtori ja elämänlaatupalvelualueen esimies Päivi Paavola

Kauhavan kaupungin elämänlaatupalveluiden tapahtuma-, yleis- ja kohdeavustukset ovat olleet haettavana 1.-22.3.2021. Hakuilmoitus julkaistiin Kauhavan kaupungin kotisivuilla, kaupungintalon ja palvelutoimistojen ilmoitustauluilla, kuulutuksissa ja rivi-ilmoituksissa sekä 17.2.2021 paikallislehdessä.

Kesätapahtumia ja kesätapahtumien yhteismarkkinointia varten on kulttuuripalveluiden käyttötalouteen varattuna 19.000 euroa (003751, kulttuuritoimi, 4760, avustukset muille). Kulttuuripalvelujen tapahtuma-avustukset isommille kulttuuritapahtumille olivat haettavana ajalla 1.-22.3.2021. Tapahtuma-avustuksen tärkeimmät myöntöperusteet ovat tapahtuman suunnitelmallinen kehittäminen ja uudistaminen, korkeatasoiset kulttuurisisällöt ja Kauhavan kaupungin imago- ja muu hyöty tapahtumasta.

Kauhavalla järjestetään vuosittain kesäaikaan neljä kaupunginosatapahtumaa: Kauhavan Puukko- ja Käsityöfestivaalit, Korttesjärven Suvipäivät, Härmälääset Häjyylyt ja Ylihärmän Elotryskööt. Näistä tapahtumista Suvipäivien ja Elotrysköiden järjestelyistä vastaa ja niitä koordinoi kulttuuripalvelut. Kauhavan Puukko- ja Käsityöfestivaalit ja Härmälääset Häjyylyt puolestaan ovat huomattavasti suuremmat ja laajemmat kokonaisuudet. Kulttuuritoimen resurssit eivät riitä näiden kahden suuremman tapahtumakokonaisuuden järjestely- ja koordinoitutyöhön. Tästä syystä Puukko- ja käsityöfestivaalit ja Härmälääset Häjyylyt on toteutettu yhdistysten toimesta ja kaupunki on myöntänyt yhdistyksille tapahtuma-avustusta. Tapahtuma-avustusten tarkoituksena on turvata vuosittaisen kesätapahtuman järjestäminen jokaisessa kaupunginosassa. Lisäksi tapahtuma-avustuksia voidaan myöntää myös muille tahoille, joilla toteutuvat edellisessä kappaleessa mainitut tapahtuma-avustuksen myöntöperusteet.

Määräaikaan mennessä saapui viisi tapahtuma-avustushakemusta, joiden yhteissumma oli 24.000 euroa. Neljälle hakijalle esitetään 80 % haetusta avustussummasta. Äänialloilla-työryhmälle esitetään 70 % avustusta, mutta sen lisäksi työryhmä saisi kulttuuripalveluiden esiintymislavan ja telttakatoksen käyttöönsä tapahtuman ajaksi. Kulttuuriohjaaja on ollut mukana tapahtuma-avustusten valmistelutyössä.

Esityslistan liitteenä on esitys kulttuuripalveluiden tapahtuma-avustusten jakamisesta.

Sivistysjohtajan esitys:

Elämänlaatulautakunta päättää myöntää tapahtuma-avustukset liitteen mukaisesti.

Mikäli myönnettyä tapahtuma-avustusta ei voida poikkeusolosuhteiden vuoksi käyttää myönnettyyn tarkoitukseen, avustussumman maksatusta ei toimeenpanna.

Päätös:

Elämänlaatulautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan esityksen.

Pöytäkirjaan merkittiin, että Timo Orrenmaa saapui kokoukseen tämän pykälän käsittelyn alussa klo 18:05.

Lisätietoja: Musiikkiopiston rehtori ja elämänlaatualueen esimies Päivi Paavola p. 044 483 4245, etunimi.sukunimi@kauhava.fi
